2025年８月22日

町内会長　各位

城崎町町内会長会
会 長　垣谷　敦美

2025年度活動補助金の支払いについて（お知らせ）

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、各町内会に「活動補助金」（3,500円/町内）を下記のとおり振り込みましたので、ご確認いただきますようお願いします。

記

１　振込日　　８月１日（金）

２　振込先　　７月25日に豊岡市が各町内会に振り込みした「行政連絡調整事務委託料」の振込口座

３　支払金額　　　3,500円/町内

	活動補助金…
城崎町町内会長会が市から受けた自治会活動補助金の1/2を、各町内会に支払うもので、各町内会の活動費に充てていただくものです。

事務局
城崎振興局地域振興課総務係　木村弥、小﨑
電話　21-9065（直通）　FAX　32-0027
e-mail　kinosaki-chiiki@city.toyooka.lg.jp